
Pos. 

SENIOR-A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

5 
22 
11 
20 
7 
6 
3 

15 

Nombre 

JOSE MANUEL MORILLO RACERO 
MANUEL JOSE PRIETO SANCHEZ 
HERIBERTO CRUZ VAZQUEZ 
JOSE MARIA LOPEZ LAGARES 
JORGE REDONDO RODRIGUEZ 
FRANCISCO JAVIER RAMOS PARDILLO 
INDALECIO MORALES GARCIA 
ALEJANDRO MEDINA MAYO 

Registro del coche  

13033-CA 
13343-H 
13030-SE 
13406-H 
13376-AL 
13018-SE* 
13026-AL 
13001-MA 

Marca 

SHERCO 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
SHERCO 
KTM 
KTM 
KTM 

Club 

Club del Motor Circuito de Jerez 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Valverdeño 
C.D. Moto Club Escudería Zambrana 
C.D. Enducross-Nijar 
CD. Moteros Sur Ecologista 
C.D. MC. 100 Millas 
CD. MC. Alhaurino 

Total puntos 

100 
84 
80 
51 
20 
18 
18 
16 

CART  

25 
22 
16 
15 
20 
-- 
18 
-- 

VALV  

25 
20 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 

JERE  

25 
20 
22 
18 
-- 
-- 
-- 
16 

JAEN  

25 
22 
20 
-- 
-- 

18 
-- 
-- 

Impresos: 14/12/2014 15:52:08 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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Pos. 

JUNIOR SUB-23 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

44 
15 
16 
36 
17 
14 
45 
18 

Nombre 

JOSE MANUEL PARTIDA ARMIJE 
JESUS LOPEZ SANCHEZ 
ANTONIO MANUEL SERRANO VALDIVIA 
JAIME PEREZ PEREZ 
ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ 
ALFONSO MANUEL VAZQUEZ ACUÑA 
JOSE ANTONIO GARRIDO GRANADO 
JORGE SANCHEZ GALERA 

Registro del coche  

13375-CA 
13023-CO 
13028-CO 
13269-GR 
13010-H 
13020-SE 
13345-H 
13303-GR 

Marca 

KTM 
HUSABERG 
SHERCO 
HUSQVARNA
KTM 
SHERCO 
KTM 
KTM 

Club 

Moto Club Ronda 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. JJ Expomoto 
Moto Club Almonte 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Almonte 
C.D. JJ Expomoto 

Total puntos 

92 
87 
82 
25 
18 
16 
15 
14 

CART  

25 
22 
20 
-- 
18 
16 
15 
14 

VALV  

22 
18 
20 
25 
-- 
-- 
-- 
-- 

JERE  

25 
22 
20 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAEN  

20 
25 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 14/12/2014 15:53:20 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

II CROSS COUNTRY CIUDAD DE JAEN 
2 - SECRETARIA DE CARRERA 

CAMPEONATO CX 2014 

Circuito CX puente Tablas 7,850 km 



Pos. 

SENIOR-B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

74 
76 
41 
72 

150 
42 
51 
52 
75 

Nombre 

GONZALO GOMEZ VILLEGAS 
EZEQUIEL RUIZ GOMEZ 
SAMUEL ROJAS MARTINEZ 
ROBERTO ROSA RICO 
FRANCISCO JAVIER RAMOS PARDILLO 
JOSE ANTONIO SANCHEZ MERINO 
IVAN AZOGIL ROMERO 
PABLO ROMERO CRUZ 
DAVID TORRALBA DIEGUEZ 

Registro del coche  

13346-H 
13409-MA 
13019-SE 
13246-CO 
13018-SE 
13136-MA 
13741-H 
13017-SE 
13322-SE 

Marca 

YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

Club 

C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Dejate Cae - Campo de Gibraltar 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Motor Club El Arenal 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Ronda 
Moto Club Valverdeño 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. El Pinchazo 

Total puntos 

100 
82 
72 
62 
34 
18 
16 
14 
14 

CART  

25 
22 
15 
20 
16 
18 
-- 
-- 
14 

VALV  

25 
22 
15 
20 
18 
-- 
16 
14 
-- 

JERE  

25 
18 
20 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

JAEN  

25 
20 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 14/12/2014 15:52:47 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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Pos. 

SENIOR-C 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 

56 
71 

100 
119 
80 

147 
163 

Nombre 

MANUEL FRANCISCO RUIZ GUTIERREZ 
GERARDO PIZONES GUERRERO 
PATRICIO BARRADO IZQUIERDO 
JOSE MIGUEL LOPEZ FERNANDEZ 
DIEGO JESUS FENOY CASADO 
FERNANDO CARLOS LOPEZ RAMOS 
ERNESTO MARIN HIJANO 

Registro del coche  

13185-CA 
13398-SE 
13393-SE 
13038-SE* 
13389-AL 
13402-H 
13419-MA 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
YAMAHA 
KTM 

Club 

Moto Club Villarrasa 
Moto Club Urso 
Club del Motor Circuito de Jerez 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Enducross-Nijar 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Coria 

Total puntos 

97 
89 
70 
62 
20 
18 
16 

CART  

22 
25 
16 
-- 
20 
18 
-- 

VALV  

25 
22 
18 
20 
-- 
-- 
16 

JERE  

25 
20 
18 
22 
-- 
-- 
-- 

JAEN  

25 
22 
18 
20 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 14/12/2014 15:53:08 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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Pos. 

MASTER-45 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

101 
63 

120 
60 

106 
64 

121 
65 

Nombre 

LEANDRO MANUEL MORALES RUIZ 
MANUEL SALVADOR ALFONSO FERNANDEZ 
MANUEL VELEZ ARIAS 
JOSE VAZQUEZ CASTILLO 
DAVID ALVAREZ ROIZ 
DIEGO DELGADO SALAS 
FRANCISCO VALDIVIA VARELA 
GINES CARDEÑAS SOLANO 

Registro del coche  

13276-MA 
13004-SE 
13253-H 
13003-SE 
13339-SE 
13029-SE 
13374-CC 
13082-SE 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Club 

Moto Club Coria 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Valverdeño 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
Moto Club Valverdeño 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 

Total puntos 

100 
80 
69 
66 
36 
34 
18 
14 

CART  

25 
22 
15 
0 
20 
16 
18 
14 

VALV  

25 
20 
18 
22 
-- 
0 
0 
-- 

JERE  

25 
20 
16 
22 
-- 
18 
-- 
-- 

JAEN  

25 
18 
20 
22 
16 
-- 
-- 
-- 

Impresos: 14/12/2014 15:53:44 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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Pos. 

AFICIONADOS 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 

149 
146 
136 
160 
216 

Nombre 

TAREK ABDERRAHAMAN AHMED 
JUAN ANTONIO FLORES ROJAS 
ALEJANDRO AGUILON LEIVA 
ANGEL SERRANO HERNANDEZ 
CARLOS ALBERTO ORTIZ 

Registro del coche  

13404-SE 
13373-CC 
13379-CC 
13102-J 
13848-SE 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Club 

C.D. Motoclub Enduro-Cross San Roque 
C.D. Los Moteros del Sur Ecologista 
C.D. Moto Club Wenagente 
CD. MC. Esc. Fermín Chorro 
Club del Motor Circuito de Jerez 

Total puntos 

100 
86 
40 
22 
20 

CART  

25 
22 
20 
-- 
-- 

VALV  

25 
22 
20 
-- 
-- 

JERE  

25 
22 
-- 
-- 
20 

JAEN  

25 
20 
-- 

22 
-- 

Impresos: 14/12/2014 15:53:54 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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